
 

 

 

Puťák 35. PH RR pro rangery a juniory 23. až 25. 9. 2022 

 

 

 

 

 

 

Velmi atraktivní a pohodový puťáček se Sárou a Daníkem, kde se nebude moc chodit (jen něco málo přes 15 km). 
Po cestě potkáme pár zřícenin, pár hezkých kopečků a pár hezkých výhledů. To všechno nás čeká  
v jižní části Českého Středohoří. 

Sraz:   v pátek 23. 9. v 16:20 na Hlavním nádraží u severního vchodu do knihkupectví 
Rozchod: v neděli 25. 9. v 15:15 tamtéž (vlak R 685 Labe) 

Přihlašování:  na www.35phrr.cz/putaky do neděle 18. 9. nebo do naplnění kapacity puťáku (Neváhejte!) 

Cena:   400 Kč (včetně členského příspěvku) 
Platba:   na účet 2000328646/2010, v. s. 11 
Věci s sebou:  najdete na druhé straně této přihlášky ;-) 

Kontakt:  Daniel Pumr, danik@35phrr.cz, 775 304 163 

 



Věci na puťák
Věci na sebe: 

● dlouhé kalhoty (ideálně maskáče nebo něco podobného, raději 
volnější než těsné) – Případně dle počasí vyměňte za kraťasy v 
batohu.

● tričko/košile
● boty (ve kterých se pohodlně chodí a nikde netlačí, pokud možno 

naimpregnované)
● kvalitní ponožky 

S sebou do batohu:

● spacák 
● karimatka
● triko na převlečení
● oblečení na spaní
● náhradní ponožky + spodní prádlo
● bunda
● čepice, případně sluneční brýle
● kraťasy
● velký ešus s víčkem, lžíce, lehký plastový nebo plechový hrnek
● čelovka
● kartáček na zuby  
● ručník nebo šátek 
● KPZ 
● kapesní nůž
● uzlovačka a jiné provazy na stavbu přístřechu 
● celta (lze půjčit od vedoucích na schůzce před puťákem)

● minimálně tři litry vody
● večeře na pátek do vlaku

Naopak není třeba
● cokoli zbytečně těžkého :-)
● pláštěnka (lze použít celtu)
● malý ešus
● zubní pasta (bereme společnou)
● Bible (bereme společnou)





(CYKLO)
PUŤÁK 35. PH RR

S SEBOU: věci balte dle seznamu na 
druhé straně pozvánky. Buďte důslední. 
V případě, že vám nějaká položka 
výbavy bude chybět, ozvěte se.SRAZ: v pátek 23. 9. v 16:45 na Hlavním nádraží 
venku před hlavním vchodemROZCHOD: v neděli 25. 9. v 15:00 tamtéžPŘIHLAŠOVÁNÍ: na www.35phrr.cz/putaky 
do neděle 18. 9.
PLATBA: 400 Kč (včetně příspěvku) — 
převodem na účet 2000328646/2010, v. s. 11
KONTAKT: Kuba Harbáček, kuba@35phrr.cz, 
734 522 166

PUŤÁK PRO CYKLONADŠENCE 
Z ŘAD RANGERŮ A JUNIORŮ

KOLEM MLADÉ BOLESLAVI A BENÁTEK, NA KOLE I S KOLEM — 
ALE HLAVNĚ S KUBOU, DALIBOREM A SOVÁKEM



Věci s sebou 

• kolo :-) 

• nosič a brašny na kolo (jet s batohem na zádech nedoporučujeme) 
• zámek na kolo 

• světlo na kolo (místo předního případně možná také čelovka, kterou lze 
připevnit na řidítkanebo helmu) 

• náhradní duše(odpovídající velikosti vašeho kola) 
• cyklistická helma 

• (sluneční) brýle 

• boty vhodné na kolo 

• kalhoty na kolo(těsné nohavice, které se nebudou plést do řetězu) 

• triko(optimálně nějaké funkční –rychleschnoucí) 

• teplejší vrstva(mikina nebo prodyšnější bunda) 
• nepromokavá vrstva (optimálně nepromokavá bunda, případně krátká 

pláštěnka) 
• nějaké triko a kalhoty na převlečení na večer (nízké váhy) 

• oblečení na spaní (lze využít oblečení z předchozího bodu) 
• náhradní ponožky a spodní prádlo 

• spacák 

• karimatka 

• velký ešus s víčkem, lžíce, hrnek 

• láhve s objemem alespoň 1,5 litru 

• kapesní nůž 

• kartáček na zuby 

• lehký ručník (nebo šátek, který jej nahradí) 

• oběd na pátek do vlaku 

• nabitý mobilní telefon 

Naopak není třeba 

• cokoli zbytečně těžkého, každý gram v brašně je nepřítelem šlapání 
• celta (budeme spát pod plachtami, které berou vedoucí) 

• malý ešus 

• zubní pasta (bereme společnou) 
• velké sady nářadí na opravu kola (budeme mít společnou) 



Sportem ke zdraví, 
puťákem k  depresi
o Sejdeme se: 23. 9. 2022 v 16:00 na Hlavním 

nádraží u severního vchodu do knihkupectví

o Rozejdeme se: 25. 9. 2022 v 16:40 tamtéž              
(R 613 Krušnohor)

o Přihlašuj se na: www.35phrr.cz/putaky
do neděle 18. 9. 2022

o Zaplať: 400 Kč na účet 2000328646/2010                
v. s. 11

o Vezmi si: věci dle seznamu na druhé straně 
pozvánky

o Kontakt: Vilém Starosta, vilem@35phrr.cz,          
721 825 231

Společné putování za depresí malebnou krušnohorskou krajinou pro Rangery a Juniory 35 PH RR s Vilémem a 
Klárou. Délka trasy a obtížnost jsou mírně vyšší než v případě ostatních puťáků v nabídce. 

http://www.35phrr.cz/putaky
mailto:vilem@35phrr.cz


Věci na sebe:
• boty – dle vlastního uvážení, doporučujeme pevnou nepromokavou obuv (příp. naimpregnovat)
• dlouhé kalhoty (ideálně volnější, příjemné na chůzi, nemusí to být těžké maskáče)
• tričko/košile
• mikina/svetr (spíše teplejší, večery budou chladné)

S sebou do batohu:
• spacák
• karimatka
• triko na převlečení
• oblečení na spaní (nemusí se lišit od běžného; čekejte chladné noci)
• náhradní ponožky + spodní prádlo
• bunda
• pláštěnka nebo pončo (+ případně pláštěnka na batoh)
• čepice
• kraťasy
• velký ešus s víčkem, lžíce, lehký plastový nebo plechový hrnek
• čelovka
• kartáček na zuby
• šátek
• uzlovačka a jiné provazy na stavbu přístřechu
• kapesní nůž

• minimálně tři litry vody – v lehkých plastových lahvích
• večeře na pátek do vlaku

Není potřeba s sebou brát:
• pasta na zuby (vezmeme společnou)
• celta – budeme mít plachty od vedoucích
• malý ešus
• Bible (vezmeme společnou)


